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Trofeo Easykart 2018 - Round 5

| 100 EASYKART Circuito di Pomposa 1,200 km
Qualifying Heat 24/06/2018 12:00
Race (14 Laps) started at 12:08:24

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 1:06.314 +6.193 12:09:31.746 3 1:01.200 +1.196 12:11:42.001
(204) MORETTI MATTIA 2 1:02.084 +1.963 12:10:33.830 4 1:01.318 +1.314 12:12:43.319
1 1:03.973 +4.346 12:09:29.583 3 1:01.300 +1.179 12:11:35.130 5 1:01.627 +1.623 12:13:44.946
2 1:01.740 +2.113 12:10:31.323 4 1:00.976 +0.855 12:12:36.106 6 1:01.427 +1.423 12:14:46.373
3 1:01.523 +1.896 12:11:32.846 5 1:00.831 +0.710 12:13:36.937 7 1:00.513 +0.509 12:15:46.886
4 1:00.780 +1.153 12:12:33.626 6 1:00.358 +0.237 12:14:37.295 8 1:00.485 +0.481 12:16:47.371
5 1:00.414 +0.787 12:13:34.040 7 1:00.460 +0.339 12:15:37.755 9 12:17:47.375
6 1:00.042 +0.415 12:14:34.082 8 1:00.428 +0.307 12:16:38.183 10 1:00.859 +0.855 12:18:48.234
7 1:00.110 +0.483 12:15:34.192 9 1:00.407 +0.286 12:17:38.590 11 1:01.265 +1.261 12:19:49.499
8 59.847 +0220  12:16:34.039 10 12:18:38.711 12 1:00.200 +0196  12:20:49.699
9 59.729 +0.102 12:17:33.768 " 1:00.221 +0.100 12:19:38.932 13 1:00.224 +0.220 12:21:49.923
10 59.809 +0.182 12:18:33.577 12 1:01.162 +1.041 12:20:40.094 14 1:01.222 +1.218 12:22:51.145
1 12:19:33.204 13 1:00.261 +0.140 12:21:40.355
12 59.760 +0.133 12:20:32.964 14 1:00.510 +0.389 12:22:40.865 (219) Mihir Avalakki
13 59.670 +0.043 12:21:32.634 1 1:09.421 +8.791 12:09:36.299
14 59.671 +0.044 12:22:32.305 (218) PRINCIPALLI LEONARDO 2 1:01.915 +1.285 12:10:38.214
1 1:05.862 +5.555 12:09:31.882 3 1:01.778 +1.148 12:11:39.992
(203) GNECCHI ALESSANDRO 2 1:02.279 +1.972 12:10:34.161 4 1:01.352 +0.722 12:12:41.344
1 1:04.094 +4.448 12:09:29.796 3 1:01.479 +1.172 12:11:35.640 5 1:01.059 +0.429 12:13:42.403
2 1:01.692 +2.046 12:10:31.488 4 1:00.954 +0.647 12:12:36.594 6 1:01.151 +0.521 12:14:43.554
3 1:01.537 +1.891 12:11:33.025 5 1:00.675 +0.368 12:13:37.269 7 12:15:44.184
4 1:00.953 +1.307 12:12:33.978 6 1:00.374 +0.067 12:14:37.643 8 1:01.022 +0.392 12:16:45.206
5 1:00.486 +0.840 12:13:34.464 7 1:00.399 +0.092 12:15:38.042 9 1:01.856 +1.226 12:17:47.062
6 59.943 +0.297 12:14:34.407 8 1:00.593 +0.286 12:16:38.635 10 1:01.020 +0.390 12:18:48.082
7 1:00.020 +0.374 12:15:34.427 9 1:00.387 +0.080 12:17:39.022 " 1:02.739 +2.109 12:19:50.821
8 1:00.096 +0.450 12:16:34.523 10 1:00.968 +0.661 12:18:39.990 12 1:00.890 +0.260 12:20:51.711
9 59.720 +0.074  12:17:34.243 1 12:19:40.297 13 1:00.893 +0.263  12:21:52.604
10 12:18:33.889 12 1:00.449 +0.142 12:20:40.746 14 1:01.078 +0.448 12:22:53.682
1 59.779 +0.133 12:19:33.668 13 1:00.384 +0.077 12:21:41.130
12 59.674 +0.028 12:20:33.342 14 1:00.565 +0.258 12:22:41.695 (226) DAMENO FILIPPO
13 59.791 +0.145 12:21:33.133 1 1:08.688 +7.634 12:09:36.937
14 59.786 +0.140 12:22:32.919 (213) RICCADONNA FABIO 2 1:02.072 +1.018 12:10:39.009
1 1:10.085 +9.559 12:09:36.589 3 1:01.794 +0.740 12:11:40.803
(224) FERSINI ANDREA 2 1:01.877 +1.351 12:10:38.466 4 1:01.912 +0.858 12:12:42.715
1 1:04.847 +4.783 12:09:30.993 3 1:01.656 +1.130 12:11:40.122 5 1:01.903 +0.849 12:13:44.618
2 1:02.222 +2.158 12:10:33.215 4 1:01.441 +0.915 12:12:41.563 6 1:03.478 +2.424 12:14:48.096
3 1:01.438 +1.374 12:11:34.653 5 1:01.136 +0.610 12:13:42.699 7 1:01.689 +0.635 12:15:49.785
4 1:00.885 +0.821 12:12:35.538 6 1:01.067 +0.541 12:14:43.766 8 1:01.546 +0.492 12:16:51.331
5 1:00.739 +0.675 12:13:36.277 7 1:00.689 +0.163 12:15:44.455 9 1:01.615 +0.561 12:17:52.946
6 1:00.579 +0.515 12:14:36.856 8 1:01.071 +0.545 12:16:45.526 10 1:01.450 +0.396 12:18:54.396
7 1:00.554 +0.490 12:15:37.410 9 1:00.839 +0.313 12:17:46.365 " 1:02.014 +0.960 12:19:56.410
8 1:00.477 +0.413 12:16:37.887 10 1:00.575 +0.049 12:18:46.940 12 1:01.212 +0.158 12:20:57.622
9 1:00.135 +0071  12:17:38.022 1 12:19:47.466 13 12:21:58.676
10 1:00.256 +0.192 12:18:38.278 12 1:00.590 +0.064 12:20:48.056 14 1:01.581 +0.527 12:23:00.257
1 1:00.172 +0.108 12:19:38.450 13 1:00.978 +0.452 12:21:49.034
12 1:00.365 +0.301 12:20:38.815 14 1:01.819 +1.293 12:22:50.853 (205) CAZZANIGA GABRIELE
13 12:21:38.879 1 1:23.709 +23.452 12:09:49.947
14 1:00.161 +0.097 12:22:39.040 (225) Chiodosi Cesare 2 1:02.924 +2.667 12:10:52.871
1 1:06.396 +5.717 12:09:33.667 3 1:01.427 +1.170 12:11:54.298
(221) ALVA RUHAAN 2 1:02.502 +1.823 12:10:36.169 4 1:00.851 +0.594 12:12:55.149
1 1:04.878 +4.923 12:09:30.742 3 1:02.152 +1.473 12:11:38.321 5 1:00.827 +0.570 12:13:55.976
2 1:02.594 +2.639 12:10:33.336 4 1:01.778 +1.099 12:12:40.099 6 1:00.840 +0.583 12:14:56.816
3 1:01.642 +1.687 12:11:34.978 5 1:01.544 +0.865 12:13:41.643 7 1:00.816 +0.559 12:15:57.632
4 1:01.065 +1.110 12:12:36.043 6 1:01.213 +0.534 12:14:42.856 8 12:16:57.889
5 1:00.572 +0.617 12:13:36.615 7 1:00.864 +0.185 12:15:43.720 9 1:00.483 +0.226 12:17:58.372
6 1:00.507 +0.552 12:14:37.122 8 1:00.972 +0.293 12:16:44.692 10 1:00.653 +0.396 12:18:59.025
7 1:00.452 +0.497 12:15:37.574 9 1:00.766 +0.087 12:17:45.458 " 1:01.753 +1.496 12:20:00.778
8 1:01.583 +1.628  12:16:39.157 10 12:18:46.137 12 1:01.097 +0.840  12:21:01.875
9 1:00.045 +0.090 12:17:39.202 1" 1:00.877 +0.198 12:19:47.014 13 1:00.470 +0.213 12:22:02.345
10 1:00.321 +0.366 12:18:39.523 12 1:00.826 +0.147 12:20:47.840 14 1:00.395 +0.138 12:23:02.740
1 59.984 +0.029 12:19:39.507 13 1:00.966 +0.287 12:21:48.806
12 1:00.178 +0.223 12:20:39.685 14 1:02.150 +1.471 12:22:50.956 (208) Benincasa Simone
13 1:00.007 +0.052 12:21:39.692 1 1:14.114 +12.643 12:09:40.849
14 IEEER 12:22:39.647 (214) VISMARA FILIPPO 2 1:03.134 +1.663 12:10:43.983
1 1:13.000 +12.996 12:09:38.352 3 1:02.438 +0.967 12:11:46.421
(206) ODIN VICTOR MARTIN 2 1:02.449 +2.445 12:10:40.801 4 1:01.892 +0.421 12:12:48.313
Capo del Servizio Cronometraggio: Sebastiano Lodi Orbits

KR Landi LEGENDA:
DNS= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/SQ= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalitd 10 sec;

EC= Escluso dalla manifestazione
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Printed: 24/06/2018 12:33:14
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:01.689 +0.218 12:13:50.002
6 1:01.971 +0.500 12:14:51.973
7 1:01.536 +0.065 12:15:53.509
8 1:01.813 +0.342 12:16:55.322
9 1:01.617 +0.146 12:17:56.939

10 1:01.541 +0.070 12:18:58.480

11 12:19:59.951

12 1:01.885 +0.414 12:21:01.836

13 1:02.570 +1.099 12:22:04.406

14 1:02.208 +0.737 12:23:06.614

(220) VIVAAN CHIRIPAL

1 1:12.463 +11.486 12:09:40.606
2 1:03.755 +2.778 12:10:44.361
3 1:03.014 +2.037 12:11:47.375
4 1:02.241 +1.264 12:12:49.616
5 1:01.584 +0.607 12:13:51.200
6 1:01.645 +0.668 12:14:52.845
7 12:15:53.822
8 1:01.885 +0.908 12:16:55.707
9 1:01.431 +0.454 12:17:57.138

10 1:01.776 +0.799 12:18:58.914

11 1:02.137 +1.160 12:20:01.051

12 1:01.192 +0.215 12:21:02.243

13 1:02.259 +1.282 12:22:04.502

14 1:02.168 +1.191 12:23:06.670

(227) VISANI NICOLA

1 1:05.947 +5.554 12:09:32.608
2 1:02.312 +1.919 12:10:34.920
3 1:02.023 +1.630 12:11:36.943
4 1:01.498 +1.105 12:12:38.441
5 1:00.849 +0.456 12:13:39.290
6 1:00.902 +0.509 12:14:40.192
7 1:00.752 +0.359 12:15:40.944
8 1:00.496 +0.103 12:16:41.440
9 1:00.467 +0.074 12:17:41.907

10 12:18:42.300

11 1:00.418 +0.025 12:19:42.718

12 1:00.560 +0.167 12:20:43.278

13 1:00.631 +0.238 12:21:43.909

(212) PUCCETTI DAMIANO

1 1:05.092 +4.630 12:09:31.134
2 1:03.966 +3.504 12:10:35.100
3 1:01.516 +1.054 12:11:36.616
4 1:00.832 +0.370 12:12:37.448
5 12:13:37.910
(270) KOWALSKI ADAM
1 1:28.152 +24.918  12:09:53.778
2 1:03.234 12:10:57.012
Capo del Servizio Cronometraggio: Sebastiano Lodi Orbits

) Landi LEGENDA:
DNS= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/SQ= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalitd 10 sec;

EC= Escluso dalla manifestazione
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